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INNLEDNING 
 
Loddefjord sokn er et sokn preget av stor vekst, nybygging og 
tilflytting de siste tiårene. I soknet er det en rekke barnefamilier, 
en voksende eldregenerasjon, ensomme og mennesker med 
behov for støtte, folk med stor sosial kapital, frivillige med tid 
og vilje til å gi av seg selv, folk som er på åndelig søk, de som har 
funnet sin kristne tro, og stedet er både urbant og landlig. Dette 
gjør menigheten mer mangfoldig enn man kanskje skulle tro.  
 
Den norske kirke er i en endrings- og brytningstid. Kirken har 
ikke lenger hegemoni, det offentlige blir stadig mer 
sekularisert, økonomien skrumper inn, livssynspluralismen 
blomstrer, kirken skal på sentralt nivå gjennomgå endringer 
og samordnes gjennom de kommende årene. Det betyr at 
spennende tider er i vente med store muligheter for endring og 
påvirkning, men også utfordringer utenfra og nye tider å 
tilpasse seg for å være relevant og nå ut til nye mennesker med 
verdens største, meningsfulle og frelsende budskap. Ser vi vår 
avhengighet av Guds kjærlighet og Guds nåde, er det håp og 
framtid både for den enkelte og kirken. 
 
Menighetsrådet retter en stor takk til alle menighetens frivillige 
medarbeidere og ansatte, som utrettelig står på for Loddefjord 
menighet og Guds rike på jord. 
 
God lesning! 
 

Loddefjord, 24. april 2025 
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STYRING OG LEDELSE  

MENIGHETSRÅDETS SAMMENSETNING 
Virksomhetsperioden for et menighetsråd er fire år regnet fra 1. 
november i valgåret (2023). Menighetsrådet i Loddefjord 
bestod inntil utgangen av oktober 2023 av seks valgte 
medlemmer og en geistlig representant. I tillegg kommer fem 
lovpålagte varamedlemmer. Som følge av menighetsmøtets 
bestemmelse i 2023 ble menighetsrådet fra 1. november utvidet 
med to faste medlemmer, og har nå åtte faste medlemmer. 
 
Fra 1. november 2023 har menighetsrådet bestått av følgende 
faste medlemmer: Kari Fure (leder fra november 2023-
november 2024), Torstein Sætre (leder fra november 2024), 
Maria Therese Arctander Olsen (nestleder), Kristin Myhrvold 
Hopsdal, Astrid Luneng Norstrand, Kirsti Elisabeth Midtun, 
Philip Benjamin Øksnes Celep, Ragnhild Kristin Heradstveit og 
geistlig representant Arve Hansen Haugland. John Øygard, 
Arild Rolf Opsahl, Ragnhild Orstad Granbo, Eli Hjellestad 
Duesund og Jostein Vedde er varamedlemmer. Daglig leder er 
rådets sekretær.  

MENIGHETSRÅDETS ARBEIDSMETODE 
Loddefjord menighetsråd har delvis jobbet utvalgsbasert ved at 
det har et arbeidsutvalg. Øvrige utvalg som det er aktivt arbeid 
i er husstyret, diakoniutvalg, basarkomite og jubileumskomite 
for 100 års jubileum (omtales senere i årsmeldingen). 
 
Arbeidsutvalget har en saksforberedende funksjon for 
menighetsrådet, og ikke et saksavgrenset virkeområde. Etter 
fullmakt opptrer det på vegne av menighetsrådet, og fatter 
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vedtak i saker som menighetsrådet gir oss fullmakt til å fullføre 
som ellers ville vært avgjort av menighetsrådet. Arbeidsutvalget 
består av menighetsrådet leder, nestleder og den geistlige 
representanten. Daglig leder møter med tale- og forslagsrett. 
Daglig leder er sekretær for AU.  
 
Menighetsrådet har i 2024 jobbet etter den prosessen og 
modellen som ble påbegynt høsten 2022. Annethvert møte 
jobbes det med strategi og utvikling. Det sørger for at dette er 
en stadig pågående prosess. I disse møtene møter også soknets 
ansatte slik at man kan jobbe mot felles forankrede mål og har 
en felles forståelse av retningen. De øvrige møtene vil være av 
mer formell og forretningsmessig karakter.  

AKTUELLE SAKER 
Totalt har menighetsrådet avholdt seks møter – to strategiske 
og fire forretningsmessige møter, og totalt behandlet 30 saker.  
Det har ikke vært noen særskilt store eller spesielle saker som 
har tatt stor plass.  Det meste av saksbehandlingen har vært mer 
hverdagslige saker på det jevne.  

ADMINISTRASJON 
Ansatte med kirkelige arbeidsgiverforhold og som er satt til å 
virke i soknet, omtales som «staben». Sokneprest og kapellan 
har Bjørgvin bispedømmeråd som arbeidsgiver, mens de øvrige 
i staben har Bergen kirkelige fellesråd som sin arbeidsgiver. 
Fellesrådsansatte har daglig leder som nærmeste foresatt. For 
bispedømmerådsansatte er prosten nærmeste foresatt. Den 
norske kirke som arbeidssted preges av mange og ulike 
stillinger, og sterke profesjoner. I mange sokn har dette vist seg 
krevende, men synes i Loddefjord ikke til å ha gjort seg 
gjeldende. Her kjennetegnes arbeidsmiljøet av godt samarbeid 
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og gode relasjoner. I 2024 begynte det to nye medarbeidere og 
det ble rekruttert en ny medarbeider i et vikariat, i tillegg er 
daglig leder nå fylt med en vikar for den faste daglig leder som 
er i permisjon frem til september 2025. 
 
Ansatte i 2024: 
Arve Haugland – sokneprest  
Gunnar Eldevik - kapellan (fra 2024) 
Arnt Thyve – organist 
Catherine Løkke – menighetspedagog 
Hans Kristian Hammersvik-Lid - menighetspedagog 
Roar Moen – daglig leder (permisjon høsten 2024) 
Malene Skartveit – kirketjener (fra 2024), vikarierende daglig 
leder fra høsten 2024 
Inger Johanne Østby - vikarierende kirketjener fra høsten 2024 
 
Den totale reduksjonen i merkantile ressurser er nærmere 
halvert siden 2019; frivillighetskoordinatorstilling er tatt bort 
(40%) og daglig leder-stilling er redusert fra 85% til 70%. Dette 
gjør seg utslagsgivende ved at det må prioriteres ytterligere, 
oppgaver tar lengre tid å få gjennomført, færre oppgaver lar seg 
gjennomføre og oppgaver ikke nødvendigvis løses 
tilfredsstillende. Dette merkes særlig på informasjonsarbeidet. 
Stillingsressursene består ved inngangen til 2024 av kirketjener 
(50%), organist (100%), kateket (100%) og menighetpedagog 
(75%), kapellan (100%), sokneprest (100%) og daglig leder 
(70%), per dags dato er 25% (av de 75%) av menighetpedagog 
vakant. Totalt 5,95 årsverk. Selv med klart definerte 
arbeidsoppgaver knyttet til de ulike stillingene er det et utstrakt 
samarbeid mellom de ansatte på tvers av profesjoner og 
oppgaver. Sokneprest og kapellan utfører tjenester i hele 
prostiet selv om disse har særskilt tjenestested i Loddefjord 
sokn. Staben har ukentlige stabsmøter.   
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VIRKSOMHETSOMRÅDER 

UNDERVISNING 
Trosopplæring  

Trosopplæring i ordets rette forstand har ingen aldersgrenser, 
men med innføringen av den organiserte og statlige finansierte 
trosopplæringsreformen blir begrepet som oftest knyttet til 
målgruppen 0-18 år. Trosopplæringsarbeidet starter allerede 
med dåpssamtalene. 
  
Utførelsen av trosopplæringsarbeidet skal normalt bygge på 
menighetsrådets trosopplæringsplan. Menighetens 
trosopplæringsplan ble sist godkjent av biskopen i 2017, men 
det er stadig behov for revidering i tråd med at samfunnet er 
stadig endring. Tiltak som for ti år siden passet en aldersgruppe 
gjør ikke nødvendigvis dette lenger. Pandemien ga også 
muligheter til å tenke nytt og kreativt, og noen av tiltakene vil i 
det videre bestå. Det ble og aktivt gjort forsøk på å etablere en 
kontakt med menighetens medlemmer slik at de engasjerte seg 
i trosopplæringen. Det er variabel oppslutning om tiltakene, 
men det viser 
seg at når 
foreldre er 
aktive og 
engasjerer seg i 
tiltaket, får også 
tiltaket god 
oppslutning 
blant 
målgruppen. 
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Konfirmantopplæring inngår som en del av 
trosopplæringsarbeidet. Konfirmantarbeidet skal favne alle og 
tilpasses de ulikes behov, enten i kirken lokalt eller i samarbeid 
med andre menigheter - alt etter behov. Totalt var det 69 
konfirmanter som ble konfirmert i Loddefjord i 2024. 
  
Våren 2024 reiste konfirmantene som valgte Sjømannskirken 
som sitt undervisningsopplegg, på tur til Hamburg sammen 
med Hans Kristian og Catherine, samt konfirmanter og ledere 
fra Olsvik menighet. Høsten 2024 markerte oppstart for et nytt 
årskull med konfirmanter, og 58 konfirmanter meldte seg på for 
konfirmantåret 2024/2025, og skal konfirmeres i april og mai 
2025. Disse konfirmantene er med i ulike grupper, 
Sjømannskirken, Helt Enkelt og SportY. SportY-gruppen var 
med på Nattcup i Haukelandshallen i regi av KFUK-KFUM og 
KRIK i november 2024. 
 

 
PÅSKE I LEGO  
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Barne- og familietilbud 
Parallelt med trosopplæringens punktvise tiltak, finnes det 
også et kontinuerlig arbeid for barn: barneklubben 
Knøttesleng, knøttekor og babysang. Det deltar jevnt åtte til 16 
barn på Knøttesleng. I sommerferien har vi hatt tilbud om 
Ferieklubb, hver torsdag i en periode i sommerferien hvor 
målgruppen er barn mellom 3-8 år i følge med voksenperson. 
 

Ungdomstilbud 
Ungdomsarbeidet til Loddefjord menighet ligger brakk akkurat 
nå, og har gjort det siden starten av pandemien i 2020. Det 
arbeides med å få opp et alternativt ungdomsarbeid. I 2024 har 
fem 10. klassinger fulgt et ledertreningsprogram med 
menighetspedagogen Hans Kristian. Der får de undervisning 
om blant annet hva som kjennetegner en god leder, blir bedre 
kjent med seg selv gjennom fokus på identitet, hva vi blir 
påvirket av, makt, ansvar, grenser, å være leder på leir og mye 
mer.  

 
Barnehage og skole 
Det er et stort ønske å ha et godt etablert forhold til skoler og 
barnehager i soknet. Det samarbeides godt med skolene i 
området når det gjelder skolegudstjenester i førjulstiden. 

Barnehagene i soknet inviteres til å besøke kirken til påske i 
påskevandringer og i førjulstid til julevandringer. I 
påskevandringene inviteres barna med inn i en enkel 
dramatisering av dagene i påskeuken med innslag av kjente og 
kjære påskesanger. Det var fire barnehagegrupper fra to 
barnehager som deltok i 2024, i tillegg til at vi besøkte en 
barnehage som ikke hadde anledning til å reise pga nye 
bussregler. Dette setter denne barnehagen veldig stor pris på.  
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Julevandringene følger mye av samme lest, men med 
juleevangeliet som tema. Julevandringen starter i sidekapellet 
med tildeling av roller til barn og voksne og avsluttes rundt 
krybben ved alteret. 
 
Gudstjenester 
Det ble i 2024 avholdt 127 gudstjenester, hvorav 115 i kirken. 
Det var nattverd på 94 av gudstjenestene, og i 21 av 
gudstjenestene ble det feiret dåp. 75 av gudstjenestene ble 
avholdt utenfor søn- og helligdager og er primært ukentlige 
morgengudstjenester på tirsdager, men også skole- og 
institusjonsgudstjenester. 12 av gudstjenestene var 
familiegudstjenester. 

 
Gudstjeneste i Loddefjord kirke 
 
Konfirmantene ble i 2024 fordelt på seks konfirmasjons-
gudstjenester. Det vektlegges å gi konfirmantene en verdig og 
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fin markering av konfirmasjonen. 69 konfirmanter fikk i 
Loddefjord og Haakonsvern kirker bekreftet sitt dåpsløfte.  
 
Frivillige ivaretar funksjoner som kirkeverter og medliturger, 
og med ansvar for kirkekaffe. Det arrangeres kirkekaffe i 
forlengelsen av gudstjenestene, og denne har en viktig funksjon 
som møtepunkt og fellesskap i menigheten. I skolens 
sommerferie er det gudstjeneste annenhver søndag etter 
biskopens forordning, Olsvik og Loddefjord har samarbeid og 
har gudstjeneste annenhver søndag i sommeren. Menigheten 
arrangerte én friluftsgudstjeneste i 2024, Skaperverkets dag i 
Vassenden.  I fastetida er det fastegudstjenester hver onsdag. 
 
Menighetens gudstjenestearbeid har basert seg på verdiene som 
ble lagt til grunn for forslaget til ny liturgi for Den norske kirke 
– stedegenhet, fleksibilitet og involvering. Høymessens 
ordinarieledd er sammensatt fra ulike tradisjoner; Kyrie og 
Gloria fra Ukraina og Taize, bønnesvar, nattverdprefasjon og 
Agnus Dei (Du Guds lam) av Arnt Thyve, Sanctus (Hellig, hellig, 
hellig) av Tore W. Aas og velsignelse av Egil Hovland. 
 
I Haakonsvern kirke holdes det litt uregelmessig høymesser 
eller familiegudstjenester på søndager samt helligdager, 
Gudstjenestene administreres i sin helhet av forsvarets prester. 
Loddefjord menighet har etter ønske og avtale ansvaret for 
konfirmasjonsundervisning for konfirmantene som ønsker å bli 
konfirmert i Haakonsvern kirke. Menigheten stiller også med 
kirkemusiker ved behov.  
 
Menighetsrådet arbeider etter verdidokumentet som ble vedtatt 
i 2023, og som er styrende for all virksomhet i menigheten.  
Visjonen er at befolkningen i Loddefjord tar imot Jesus som 
frelser og gjør ham til Herre.  Menighetens hensikt er å dele 
evangeliet i ord og handling, slik at mennesker tror på Kristus, 
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er en del av det troende fellesskapet, utrustes til tjeneste i 
menigheten og sendes ut med evangeliet.  Menighetens verdier 
er å være tjenende, misjonal og utrustende. 
 
Bibeltimer og menighetskvelder 
Bibeltime beriker menighetslivet med dyktige og dedikerte 
bibeltimeholdere. På menighetskveldene er det fokus på 
fellesskap med tid til et måltid mat, samtale og bønn. Det har 
variert fra 10 til 30 personer som har møtt fram på 
bibeltimene. Tor Steinar Grindheim er den som i 2024, og i 
årene før, tilrettelegger for timene. Han inviterer bidragsytere, 
og bidrar ofte også selv. I 2024 har det vært primært eksterne 
bibeltimeholdere, men ansatte i staben er også invitert til å 
bidra inn i dette. Menighetskvelder var stort sett i 
sommertiden.  
 
Utadrettet virksomhet 
Loddefjord menighet 
deltok med en egen 
stand på Loddefjord 
torgdag 2024, med 
plass til vaffelsmaking 
og en god samtale. Som 
basis ble fellesrådets 
røde campingvogn 
brukt.  
 

Fra torgdag.  Her 
var det god stemning 
med  god prat og
  vafler.  
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DIAKONI 
De diakonale tiltakene består hovedsakelig av sorggruppe, 
formiddagstreff, internasjonal middag, fasteaksjon,  
institusjonsbesøk, kirkebenk og ungdomsarbeid.  På 
institusjonen Frieda Fasmer er det månedlig; hyggestund, to 
besøksrunder, sangstund og nattverdgudstjeneste. 
Diakoniutvalget arrangerte etter en gudstjeneste kirkemiddag.  
 
Kirkebenk 
Olsvik og Loddefjord menigheter samarbeider med Vestkanten 
kjøpesenter om å bemanne en kirkebenk på Vestkanten senter. 
Det er også en kirkebenk i Kanadaskogen. Vestkanten senter 
stiller med kaffe og vafler for kirkebenken på Vestkanten, og 
tilbudet er begge steder populært.   
 
Formiddagstreff 

Formiddagstreffene tilbys månedlig der innholdet normalt er 
mat, en gjest eller kåsør, allsang, prat og utlodning. 
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Formiddagstreffene er godt besøkt med rundt 30 besøkende. 
Normalt ledes formiddagstreff av staben/frivillige, men dette 
kan variere.  
 
Misjonsprosjekt 
Menigheten har sluttet opp om Ebenezer Child Care Ministry 
gjennom en årrekke, et prosjekt for foreldreløse barn i 
Kampala i Uganda. Menighetsrådet har inngått en søsterkirke- 
avtale med menigheten Gospel Hope Church som er dannet av 
ledere og medlemmer på senteret. Det ble i 2024 innsamlet 
283.000 via givertjenesten i Loddefjord menighet, - til 
formålet.  Menighetsrådet vedtok høsten 2024 å avslutte dette 
prosjektet som menighetens misjonsprosjekt.  Men Loddefjord 
menighet vil fortsatt kunne gi støtte til dette arbeidet ved 
enkelte anledninger.  En prosess er nå satt i gang for å få på 
plass et nytt misjonsprosjekt i menigheten.  
 

Diakonalt ungdomsarbeid             
13-20 Samtaletilbud 
Samtaletilbudet 13-20 i Bergen, og i Loddefjord og Olsvik, har 
i 2024 møtt mange ungdommer til enkeltsamtaler, og i 
grupper gjennom konfirmantarbeid, tensing og leir. 
Hovedfokuset til 13-20 er enkeltsamtaler og møter med 
ungdom. Totalt har ungdomsdiakonene i Loddefjord og Olsvik 
gjennomført 146 enkeltsamtaler. Her får ungdommene komme 
og snakke om det som opptar dem, alt fra store utfordringer til 
det som bare er fint. 13-20 ønsker å være voksne med tid, og 
de opplever stor takknemlighet for at de er det. Både fra 
ungdom og foreldre. 

Ungdomsdiakonen i Loddefjord samarbeider tett med KFUK-
KFUM Forandringshuset Loddefjord og Bergen kommune på 
ungdomshuset Elvetun, og deltar på «Åpent hus» tirsdager og 
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arrangerer United Sisters sammen med Forandringeshuset 
hver torsdag. 13-20 har også i år hatt undervisningsopplegget 
«Grenser som skaper» for konfirmantene i Loddefjord. 

13-20 er også til stede forskjellige arenaer i Bergen kommune 
for å bygge nettverk og relasjoner. Ungdomsdiakonene i 
Loddefjord og Olsvik er fast med på nettverksmøter i bydelen, 
og deltok på MOLA-seminaret i år også. 

I tillegg til dette har ungdomsdiakonene i Loddefjord og Olsvik 
begynt å være med på «Kirkebenken» som finner sted på 
Vestkanten storsenter annenhver onsdag, sammen med ansatte 
fra Olsvik. Foruten å snakke med de som kommer innom 
kirkebenken, «streifer» de også rundt på senteret og knytter 
kontakt med både ungdom og aktuelle aktører som kan være 
samarbeidspartnere her. Ungdomsdiakonene vet at dette er et 
sted mange ungdommer er innom, og tror dette kan være med 
på å gjøre både dem og 13-20 mer synlig som trygge voksne i 
nærmiljøet. 

Bergen Kirkelig Fellesråd er driftansvarlig for 13-20. 

Internasjonal middag 
Internasjonal middag har blitt arrangert to til tre ganger i 
semesteret inkl. internasjonal juletrefest. Det har vært fokusert 
på et nytt land ved hver middag, og det er like spennende hver 
gang da kjøkkengjenger ikke tidligere har laget maten og det 
kan være vanskelig å si noe eksakt om hvor lang tid 
forberedelsene tar. Tiltaket har vært finansiert av OVF-
midler.  Deltakelsen har vært 60-70 personer, nok med en 
overvekt av etnisk norske, men også med deltakelse fra mange 
andre nasjoner, og middagene er å regne som fulltegnet hver 
gang – noen ganger med venteliste.  Tiltaket har bidratt til at 
voksne, barn og unge med innvandrerbakgrunn opplever 
samhold og tilhørighet i lokalsamfunnet gjennom deltakelse på 
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aktiviteter, samt at det etableres kontakt, møteplasser og 
samarbeid mellom ulike grupper i lokalsamfunnet og 
motvirker utenforskap.  Dessverre viste det seg i løpet av 2024 
at det ikke var mulig å videreføre dette tilbudet.  Det ble rett og 
slett for arbeidskrevende i forhold til dem som kunne og ville 
være med å arrangere dette.  
 

ALLE, ALLE VIL VI HA MED: Internasjonal middag har 
samlet mennesker fra mange ulike nasjonaliteter og flere 
ulike tros- og livssyn. 

Fasteaksjonen 
Menigheten har, i likhet med de fleste menigheter i Den 
norske kirke, en lang tradisjon for å ta del i Kirkens nødhjelps 
fasteaksjon. Konfirmantene er normalt en særlig viktig brikke 
som bøssebærere. Fasteaksjonen har særlig fokus på «Rent 
vann» som langsiktig konsept, og mindre på akutte katastrofer 
som det vil være vanskelig å tilpasse fasteaksjonen til. 
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MUSIKK 
Den kirkemusikalske virksomheten har i hovedsak vært 
konsentrert om gudstjenesten, og menigheten er velsignet med 
et eget kirkeband. Kirkebandet øver en gang i uken. De har i 
løpet av året deltatt på konfirmasjonsgudstjenester, 
julekonsert,  vanlige gudstjenester og lovsangsgudstjenester. 
Det har blitt avholdt fire konserter i 2024 i regi av andre, som 
har nyttet kirken som konsertsted.  
 
I familiegudstjenestene deltar normalt menighetens 
forsangergruppe, som utgår fra kirkebandet, med engasjement 
og glede. Dette er med å levendegjøre og aktualisere 
menighetens engasjement. Ordinarieleddene er i 
familiegudstjenestene fornyet og melodiene er lett tilgjengelige 
og har et friskere preg enn ved høymessene.  
 
Liturgisk musikk – se Gudstjenester 
Barnekor – se Barne- og ungdomsarbeid 
Babysang – se Trosopplæring 
 
Kirken har i dag et 
elektronisk orgel. 
Menighetsrådet har 
gjort et vedtak på at en 
ønsker å sette i stand 
pipeorgelet i kirken. 
Dette står på en 
prioringsliste for 
orgelrestaurering i 
BKF.  
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SAMARBEID 

BERGEN DOMPROSTI 
Prostitilhørighet får normalt liten praktisk betydning for 
menigheten i sitt virke, men påvirker prestene sitt 
arbeidsfellesskap. Domprosten er arbeidsgiverrepresentant for 
prestene som jobber i soknet. Domprosten kaller prestene 
jevnlig inn til konvent for faglig utvikling. I løpet av 2024 har 
prestene hatt gravferdsturnus, som omfatter Laksevåg, Nygård, 
Olsvik og Loddefjord menighet. Prestene i prostiet har nå hver 
sine vaktuker og reiser rundt i prostiet og tar gravferder i de 
ulike kirkene. I praksis medfører dette at prestene får en større 
forutsigbarhet på når de kan forventes å få gravferder som må 
gjennomføres, og når det kan forventes at tiden kan brukes til 
annet. Det medfører en høy arbeidsbelastning når prestene har 
vaktuker. For menighetene medfører det at man ofte ikke får 
forrettet gravferden av «sin» lokale prest.  Denne ordningen 
skal nå evalueres i løpet av 2025.  
 

BERGEN KIRKELIGE FELLESRÅD 
Kirkelig fellesråd er et lovpålagt samarbeidsorgan for alle sokn 
i en kommune. Kirkelig fellesråd opptrer på vegne av soknene 
overfor kommunen og har særskilte oppgaver nedfelt i forskrift 
som det er pålagt å løse. Kirkeordningens §17 pålegger kirkelig 
fellesråd å «ivareta administrative og økonomiske oppgaver 
på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige 
virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom 
menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i forhold til 
kommunen». Kirkelig fellesråd ivaretar gravplassforvaltning 
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overfor alle kommunens innbyggere under «merkevarenavnet» 
Gravplassmyndigheten i Bergen. 
 
 
I tillegg er fellesrådet ansvarlig for: 

• bygging, drift og vedlikehold av kirker, 

• anlegg, drift og forvaltning av 
gravplasser, 

• opprettelse og nedleggelse av stillinger som 
lønnes over fellesrådets budsjett, 

• anskaffelse og drift av menighets- og 
prestekontor, 

 
• anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell til 

konfirmasjonsopplæring. 
 
Hvert sokn har én representant, og én vararepresentant i 
Bergen kirkelige fellesråd (BKF). Torstein Sætre er soknets 
representant, med Ragnhild Kristin Heradstveit som 
varamedlem. 
 
Akasia kirke og gravplass AS, som eies av soknene, leverer 
tjenester innenfor bygg- og anleggsdrift; her under kirker, på 
vegne av kirkelig fellesråd. Akasia holder renholdet i Loddefjord 
menighet. Aider er et kommersielt regnskapsbyrå, spesialisert 
på kirkeregnskap, og er leverandør av regnskapstjenester. 
Aiders avdeling i Bergen utgår fra Akasia og tidligere kirkelig 
fellesråd. 
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ORGANISASJONER OG INSTITUSJONER 
 
Skoler og barnehager 
For å lese mer om dette – se Undervisning 

Kirkens SOS Bjørgvin 
Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. 
Kirkens SOS i Norge er en sammenslutning av 12 selvstendige 
SOS-sentre rundt i landet. Hvert SOS-senter har eget styre og 
eget representantskap.  Den døgnåpne krisetjenesten 
bemannes gjennom en vaktturnus av nesten 1000 frivillige 
medarbeidere på landsbasis, og tilbyr tid og oppmerksomhet 
til alle som trenger et medmenneske å snakke med, og søke å 
fremme livsmot og håp. Hvert år sender menigheten en 
representant til å delta på Kirkens SOS Bjørgvin sitt årsmøte. I 
2024 var det sendt en representant som til årsmøtet.  

 
Kirkens nødhjelp 
Kirkens nødhjelp er en norsk kirkelig nødhjelpsorganisasjon 
med sine røtter tilbake til norske menigheters hjelp til 
Tyskland i 1947, samt den tidligere sammenslutningen av 
menighetspleiene. Kirkens nødhjelp jobber i 2024 verden 
over. Loddefjord sokn samarbeider med Kirkens nødhjelp om 
fasteaksjonen og samler inn midler til aksjonen. For mer 
informasjon se www.kirkensnodhjelp.no eller 
www.fasteaksjonen.no  

 
Ung kirkesang 
Ung kirkesang er en organisasjon for sanggrupper (som 
babysang og småbarnssang), barne- og ungdomskor og 
orgelklubber i hele landet. Ung kirkesang arrangerer kurs for 

https://www.kirkensnodhjelp.no/
https://www.fasteaksjonen.no/
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korsangere og dirigenter. Kursene blir arrangert i samarbeid 
med regionene, og er over hele landet. Babysang og 
knøttekoret er meldt inn i Ung kirkesang. 
 

Vadmyra santalforening 
Vadmyra Santalforening har åpne møter i menighetshuset, til 
mat, bønn og informasjon. Det er knyttet til Normisjon.  

 
Forsvarets tros- og livssynskorps 
Forsvarets tros- og livssynskorps holder til på Haakonsvern 
orlogsstasjon (HOS) og betjener Sjøforsvaret med 
livssynstjenester. Det er særlig gjennom prestetjenesten at det 
er kontakt mellom menighet og Forsvaret, men også ved 
leveranser av musikk- og undervisningstjenester til 
Haakonsvern kirke da Forsvaret selv ikke har kirkemusiker 
eller kateket ansatt.  

En gruppe konfirmanter tilhørende Loddefjord menighet deltar 
også fast på samlinger på Haakonsvern. Da samles vi i kirken og 
i idretten, hvor vi følger ett opplegg med fysiske aktiviteter satt 
opp av idrettssoldater ved Haakonsvern. Ansvaret for 
samlingene har kapellan eller kateket fra Loddefjord menighet.  

Normalt betjener Forsvaret kun eget personell, men gitt at det 
på HOS ligger en komplett kirke og denne ligger tett opp til 
hovedporten fungerer denne langt på vei som et «underbruk» 
til Loddefjord kirke i det menighetsanliggende, da de 
kirkesøkende for det meste hører til Loddefjord sokn, og alle 
kirkelige handlinger der føres i soknets kirkebok.  
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STATISTIKK, MENIGHETSHUS, 
ØKONOMI OG INFORMASJON 
 

Handling 2020 2021 2022 2023 2024 
Innmeldinger 8 2 3 13 10 
Utmeldinger 39 55 44 62 45 
Dåp 54 70 71 64 70 
Konfirmanter 59 63 60 60 69 
Vielser 6 10 15 12 17 
Gravferder 69 75 71 71 76 
Gudstjenester, 
antall 

110 131 128 136 127 

Gudstjenester, 
antall deltakere 

3419 3690 6436 6435 5458 

Nattverdgjester 760 1179 1670 1879 1666 
Antall frivillige 50 50 35 50 56 

STATISTIKK 
Den statlige rapporteringen er omfattende. Utvalgte deler av de 
rapporterte tallene er her sammenfattet. Absolutte tall for dåp 
gir ikke tilstrekkelig informasjon til å si noe om oppgangs- eller 
nedgangstendenser. Til et slikt formål måtte dette vært uttrykt 
som prosentvis oppslutning innenfor de aktuelle årskullene.  
 
Pandemien gjorde selvsagt sitt og påvirket i perioden 2020-
2022, men korrigert for dette ser ut til å være relativt stabilt for 
de ulike variablene når man ser det i et femårsperspektiv. I alt i 
alt må det sies å være en relativt stabil oppslutning både om 
kasualiahandlingene (dåp, konfirmasjon, vielser og gravferder), 
gudstjeneste- og nattverddeltakelse, og det ser ut til at man i 
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2024, statistisk sett, har kommet tilbake til oppslutningen som 
var før pandemien. 

ØKONOMI OG INFORMASJON 
Resultatregnskap 
Brutto, driftsinntekter:  1.823.570,- 
Brutto, driftsutgifter:  1.822.873,- 
Netto, driftsresultat:  44.790,- 

Resultatregnskapet viser et netto overskudd på 44.790,- etter 
renteinntekter og utbytte (44 547,-).    
 
Basarkomiteens arbeid 
I oktober 2024 ble det arrangert basar i menighetshuset. 
Nærmere 200 mennesker møtte fram, og det økonomiske 
resultatet ble ca. 75 000 kroner. 

Basar: Det var godt oppmøtte under basaren. 
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Givertjeneste og gaver 
Givertjenesten omfatter den organiserte og regelmessige 
innsamlingen av økonomiske midler fra enkeltpersoner. I 
tillegg mottar menigheten andre gaver utenfor den organiserte 
givertjenesten. 

Givertjenesten har hatt en svakt synkende trend i beløp og 
antallet givere de senere årene. Likevel samles årlig inn over 
500.000,- hvor av cirka 4/5 uavkortet går til misjonsprosjektet.  
 
i Fokus 
Menighetsbladet i Fokus utkommer med seks nummer årlig. 
Arbeidet i redaksjonen ledes av redaktør Geir Møller. Bladet 
distribueres av frivillige, men har behov for flere personer til å 
ta del i dette arbeidet da det også i 2024 var ruter som ikke ble 
dekket. Arbeidet ledes av en redaksjonsnemnd, og opplaget er 
på cirka 5.000 
blader. I tillegg 
kjøpes det noen 
tjenester knyttet til 
grafisk design og 
setting av bladet. 
Inntektskilder til 
bladet er annonser 
og offer/gaver.  

MENIGHETSHUSET 
Menigheten har et godt tilholdssted for sine arrangementer som 
ikke naturlig hører til i kirken. Her leier Bergen kirkelige 
fellesråd kontorplass til alle ansatte i menigheten. Det er en 
rekke faste arrangementer uken igjennom som skjer både på 
dag og kveldstid i huset.  
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De siste par årene har det vært mye fokus på vedlikehold og 
forbedringer slik at bygget holder den kvalitet og funksjonalitet 
som både menigheten selv og våre leietakere forventer. I løpet 
av de to siste årene er det utført ca 1900 dugnadstimer på huset. 
Dette gjelder både belysning, ventilasjon, sikkerhet og maling 
av tak og vegger. Menighetshuset skal i størst mulig grad skaffe 
seg inntekter gjennom utleie. Disse skal dekke strøm, 
vedlikeholdsutgiftene og nødvendige fornyelser. Driften av 
menighetshuset gikk med et overskudd i 2024. 

 
Det er en engasjert 
dugnadsgruppe som sørge 
for at det blir utført mye 
arbeid for en begrenset 
mengde med midler. Det 
store løftet som står igjen nå 
er å sikre takets kvalitet og 
trolig utbytte av takstein om 
noen år.  
 

I 2024 fylte huset 40 år, dette ble markert på frivillighetsfesten 
høsten 2024. Da ble dugnadsgjengen takket for sin innsats.   
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KIRKEJUBILEUM 2026 
Arbeidet med 100 årsjubileum i 2026 
Jubileumskomiteen begynte arbeidet sitt i 2023 og er godt i 
gang med sitt arbeid frem mot 2026. Komiteen er bredt 
sammensatt og ledes av Jan Dagfinn Midtun.   
 
Det avholdes 3-4 møter gjennom 2025 og noe hyppigere når det 
nærmer seg jubileet. Det er bl.a. planlagt en stor 
jubileumsmiddag i Menighetshuset i desember 2026 med 
inviterte gjester.       
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